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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 7 Women, 100m Freestyle Open
15.2.2025 - 11:18 Results Prelim
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

A Kategorija 13god i stariji 

1. DIMKIC, Isidora 03 11. April 1:00.67 619 A 29.46 31.21
2. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 1:01.18 603 A 28.75 32.43
3. GUSIC, Ajsa 09 Sport Time, SA 1:01.21 602 A 29.36 31.85
4. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:01.30 600 A 29.67 31.63
5. COROVIC, Katarina 08 Usce 1:01.68 589 A 29.65 32.03
6. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 1:01.75 587 A 29.49 32.26
7. GARTNER, Tricija 11 SD Aqua Ljubljana 1:02.68 561 A 29.82 32.86
8. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 1:03.36 543 A 29.80 33.56
9. DELIC, Sara 07 Proleter 1:03.67 535 B 29.94 33.73

10. KLEMEN, Taja 11 PK Kamnik 1:03.79 532 B 29.85 33.94
11. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:04.24 521 B 30.27 33.97
12. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 1:04.38 518 B 29.98 34.40
13. MILINOVIC, Tamara 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:04.76 509 B 31.50 33.26
14. PEKIC, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 1:04.98 503 B 31.61 33.37
15. MILINOVIC, Ksenija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:05.30 496 B 31.87 33.43
16. MILENKOVSKA, Neda 10 P.K.Vardar2018 1:05.48 492 R 31.93 33.55
17. CORSOVIC, Milica 11 11. April 1:05.55 490 R 30.86 34.69
18. GRCIC, Milica 09 11. April 1:05.67 488 31.06 34.61
19. SIMIC, Ana 10 11. April 1:05.90 483 31.42 34.48
20. DORCIC, Lea 09 Novi Beograd 011 1:06.53 469 31.87 34.66
21. KOLCESKA, Teodora 12 PK Mladost 1:06.83 463 32.04 34.79
22. AYDIN, Mira 12 GIRESUN SPOR Kulub 1:06.92 461 31.85 35.07
23. RADOVANOVIC, Visnja 08 Novi Beograd 011 1:07.00 459 31.84 35.16
24. TRPCEVSKA, Kalina 10 P.K.Vardar2018 1:07.20 455 32.12 35.08
25. STAVRESKA, Georgina 11 P.K.Vardar2018 1:07.71 445 31.79 35.92
26. MASIC, Nina 08 11. April 1:07.73 445 31.67 36.06
27. MITROVIC, Jana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:07.80 443 32.19 35.61
28. KNEZEVIC, Lena 10 11. April 1:07.82 443 31.08 36.74
29. KOSORIC, Isidora 12 Olymp, BL 1:08.45 431 32.62 35.83
30. CIRIC, Ivana 11 Partizan 1:08.55 429 32.81 35.74
31. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 1:08.73 425 33.15 35.58
32. TRIFUNOSKA, Tamara 10 PK Skopje 1:09.54 411 33.00 36.54
33. ROZAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 1:09.57 410 33.80 35.77
34. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 1:09.64 409 33.22 36.42
35. MILOSEVIC, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:09.75 407 32.34 37.41
36. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 1:09.76 407 33.05 36.71
37. PAVLOVIC, Nikolija 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:09.92 404 32.57 37.35
38. RANKOVIC, Anastasija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:10.50 394 33.34 37.16
39. BUKVA, Katarina 12 P.K. Plavi Talas Beograd 1:10.54 393 34.46 36.08
40. ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 1:10.87 388 34.40 36.47
41. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 1:11.06 385 33.96 37.10

JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:11.06 385 32.61 38.45
43. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 1:11.07 385 34.10 36.97
44. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 1:11.66 375
45. RADOCAJ NOVOSEL, Lana 07 PK Kamnik 1:11.68 375 34.35 37.33
46. MANDIC, Sara 12 Olymp, BL 1:11.94 371 33.55 38.39
47. KOSTIC, Jana 12 11. April 1:12.41 364 34.47 37.94
48. JELIC, Mia 12 P.K. Plavi Talas Beograd 1:12.62 361 34.64 37.98
49. RADOCAJ NOVOSEL, Tara 07 PK Kamnik 1:12.79 358 34.73 38.06
50. GUBERINIC, Kalina 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:13.44 349 36.25 37.19
51. RANDJELOVIC, Mia 12 11. April 1:13.66 345 34.85 38.81
52. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 1:14.13 339 34.92 39.21
53. STANKOVIC, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:14.24 337 35.20 39.04
54. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 1:14.29 337 35.05 39.24
55. MAHNIC, Katarina 12 SD Aqua Ljubljana 1:14.74 331 35.47 39.27
56. MAJKIC, Ivona 10 Usce 1:15.87 316 36.12 39.75
57. OBRADOVIC, Zeljka 10 Tri Delfina 1:17.15 301 37.40 39.75
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 7, Women, 100m Freestyle, Prelim, A Kategorija 13god i stariji 

Rank YB Time Pts 50m 100m

58. USKOKOVIC, Nadja 10 Usce 1:17.37 298 37.21 40.16
59. VUKADINOVIC, Milica 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:17.55 296 37.48 40.07
60. PESOVIC, Andrea 12 P.K. Plavi Talas Beograd 1:17.58 296 35.44 42.14
61. BOSKOVIC, Jelena 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:18.06 290 36.39 41.67
62. KUCAN, Manca 11 PK Radovljica 1:18.30 288 36.07 42.23
63. JOCIC, Milica 11 Novi Beograd 011 1:18.48 286 37.31 41.17
64. GOLIC, Lena 11 11. April 1:19.05 279 36.48 42.57
65. CUFUROVIC, Klara 11 PK Radovljica 1:20.65 263 38.95 41.70
66. KECMAN, Petra 10 Barakuda 1:22.05 250 39.24 42.81
67. IVANOVIC, Ksenia 09 Klub za vodene sportove Mornar 1:22.22 248 37.22 45.00
68. ERCEVIC, Iva 11 Novi Beograd 011 1:24.92 225 39.29 45.63
69. MEMEDOVIC, Helena 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:25.11 224 39.83 45.28
70. VERDNIK, Marli 12 PK Radovljica 1:25.46 221 39.21 46.25
71. MILJKOVIC, Petra 11 Usce 1:25.84 218 42.40 43.44
72. PETROVIC, Natalija 12 Olymp, BL 1:26.29 215 41.07 45.22
73. PETROVIC, Lucija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:26.79 211 39.14 47.65
74. NIKOLIC, Jana 12 Usce 1:27.52 206 39.87 47.65
75. DZUNDEVA, Petra 12 Swimming club Piranhas Skopje 1:27.77 204 41.23 46.54
76. BIADOV, Nina 09 PK Radovljica 1:30.22 188 43.99 46.23
77. MILJKOVIC, Nina 11 Usce 1:32.51 174 42.64 49.87

B Kategorija 15-16 god 

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 1:01.18 603 A 28.75 32.43
2. GUSIC, Ajsa 09 Sport Time, SA 1:01.21 602 A 29.36 31.85
3. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 1:03.36 543 A 29.80 33.56
4. PEKIC, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 1:04.98 503 B 31.61 33.37
5. MILENKOVSKA, Neda 10 P.K.Vardar2018 1:05.48 492 R 31.93 33.55
6. GRCIC, Milica 09 11. April 1:05.67 488 31.06 34.61
7. SIMIC, Ana 10 11. April 1:05.90 483 31.42 34.48
8. DORCIC, Lea 09 Novi Beograd 011 1:06.53 469 31.87 34.66
9. TRPCEVSKA, Kalina 10 P.K.Vardar2018 1:07.20 455 32.12 35.08

10. MITROVIC, Jana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:07.80 443 32.19 35.61
11. KNEZEVIC, Lena 10 11. April 1:07.82 443 31.08 36.74
12. TRIFUNOSKA, Tamara 10 PK Skopje 1:09.54 411 33.00 36.54
13. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 1:09.76 407 33.05 36.71
14. RANKOVIC, Anastasija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:10.50 394 33.34 37.16
15. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:11.06 385 32.61 38.45
16. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 1:11.07 385 34.10 36.97
17. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 1:14.13 339 34.92 39.21
18. STANKOVIC, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:14.24 337 35.20 39.04
19. MAJKIC, Ivona 10 Usce 1:15.87 316 36.12 39.75
20. OBRADOVIC, Zeljka 10 Tri Delfina 1:17.15 301 37.40 39.75
21. USKOKOVIC, Nadja 10 Usce 1:17.37 298 37.21 40.16
22. BOSKOVIC, Jelena 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:18.06 290 36.39 41.67
23. KECMAN, Petra 10 Barakuda 1:22.05 250 39.24 42.81
24. IVANOVIC, Ksenia 09 Klub za vodene sportove Mornar 1:22.22 248 37.22 45.00
25. BIADOV, Nina 09 PK Radovljica 1:30.22 188 43.99 46.23

C Kategorija 13-14 god 

1. GARTNER, Tricija 11 SD Aqua Ljubljana 1:02.68 561 A 29.82 32.86
2. KLEMEN, Taja 11 PK Kamnik 1:03.79 532 B 29.85 33.94
3. MILINOVIC, Ksenija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:05.30 496 B 31.87 33.43
4. CORSOVIC, Milica 11 11. April 1:05.55 490 R 30.86 34.69
5. KOLCESKA, Teodora 12 PK Mladost 1:06.83 463 32.04 34.79
6. AYDIN, Mira 12 GIRESUN SPOR Kulub 1:06.92 461 31.85 35.07
7. STAVRESKA, Georgina 11 P.K.Vardar2018 1:07.71 445 31.79 35.92
8. KOSORIC, Isidora 12 Olymp, BL 1:08.45 431 32.62 35.83
9. CIRIC, Ivana 11 Partizan 1:08.55 429 32.81 35.74

10. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 1:08.73 425 33.15 35.58
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 7, Girls, 100m Freestyle, Prelim, C Kategorija 13-14 god 

Rank YB Time Pts 50m 100m

11. ROZAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 1:09.57 410 33.80 35.77
12. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 1:09.64 409 33.22 36.42
13. MILOSEVIC, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:09.75 407 32.34 37.41
14. PAVLOVIC, Nikolija 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:09.92 404 32.57 37.35
15. BUKVA, Katarina 12 P.K. Plavi Talas Beograd 1:10.54 393 34.46 36.08
16. ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 1:10.87 388 34.40 36.47
17. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 1:11.66 375
18. MANDIC, Sara 12 Olymp, BL 1:11.94 371 33.55 38.39
19. KOSTIC, Jana 12 11. April 1:12.41 364 34.47 37.94
20. JELIC, Mia 12 P.K. Plavi Talas Beograd 1:12.62 361 34.64 37.98
21. GUBERINIC, Kalina 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:13.44 349 36.25 37.19
22. RANDJELOVIC, Mia 12 11. April 1:13.66 345 34.85 38.81
23. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 1:14.29 337 35.05 39.24
24. MAHNIC, Katarina 12 SD Aqua Ljubljana 1:14.74 331 35.47 39.27
25. VUKADINOVIC, Milica 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:17.55 296 37.48 40.07
26. PESOVIC, Andrea 12 P.K. Plavi Talas Beograd 1:17.58 296 35.44 42.14
27. KUCAN, Manca 11 PK Radovljica 1:18.30 288 36.07 42.23
28. JOCIC, Milica 11 Novi Beograd 011 1:18.48 286 37.31 41.17
29. GOLIC, Lena 11 11. April 1:19.05 279 36.48 42.57
30. CUFUROVIC, Klara 11 PK Radovljica 1:20.65 263 38.95 41.70
31. ERCEVIC, Iva 11 Novi Beograd 011 1:24.92 225 39.29 45.63
32. MEMEDOVIC, Helena 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:25.11 224 39.83 45.28
33. VERDNIK, Marli 12 PK Radovljica 1:25.46 221 39.21 46.25
34. MILJKOVIC, Petra 11 Usce 1:25.84 218 42.40 43.44
35. PETROVIC, Natalija 12 Olymp, BL 1:26.29 215 41.07 45.22
36. PETROVIC, Lucija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:26.79 211 39.14 47.65
37. NIKOLIC, Jana 12 Usce 1:27.52 206 39.87 47.65
38. DZUNDEVA, Petra 12 Swimming club Piranhas Skopje 1:27.77 204 41.23 46.54
39. MILJKOVIC, Nina 11 Usce 1:32.51 174 42.64 49.87

D Kategorija 12 god i mladji

1. CUKINA, Anna 13 11. April 1:04.71 510 B 30.99 33.72
2. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 1:09.08 419 32.96 36.12
3. MILJKOVIC, Lenka 13 Klub za vodene sportove Mornar 1:10.67 391 33.50 37.17
4. MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 1:12.05 369 34.53 37.52
5. RADOVANOVIC, Vanja 13 11. April 1:12.47 363 34.06 38.41
6. BOTIC, Eva 13 SD Aqua Ljubljana 1:13.33 350 34.70 38.63
7. RASOVIC, Andrea 14 Klub za vodene sportove Mornar 1:14.04 340 34.88 39.16
8. ZIMA, Nika 14 PK Radovljica 1:14.35 336 35.75 38.60
9. JOVANOVIC, Nina 13 SD Aqua Ljubljana 1:17.64 295 37.15 40.49

10. ANDJELKOVIC, Lara 14 Klub za vodene sportove Mornar 1:18.29 288 36.63 41.66
11. SULETIC, Vera 13 11. April 1:19.01 280 37.73 41.28
12. PEJCIC, Masa 14 Klub za vodene sportove Mornar 1:19.37 276 37.10 42.27
13. JELENC, Klara 14 PK Radovljica 1:22.34 247 37.90 44.44
14. NIKIC, Nadja 14 P.K. Plavi Talas Beograd 1:22.70 244 39.33 43.37
15. SEVO, Mia 15 Klub za vodene sportove Mornar 1:23.52 237 38.07 45.45
16. KOSTIC, Nina 14 11. April 1:23.73 235 41.82 41.91
17. NOVAKOVIC, Ana 13 Novi Beograd 011 1:27.29 207 41.15 46.14
18. CIRKOVIC, Helena 14 Partizan 1:27.63 205 40.98 46.65
19. KOVACEVIC FURUNDZIC, Irena14 Novi Beograd 011 1:30.87 184 42.07 48.80
20. POPOVIC, Lola 13 Novi Beograd 011 1:31.95 177 42.91 49.04
21. PJESCIC, Vasilisa 13 Novi Beograd 011 1:34.99 161 44.29 50.70
22. KOROLIJA, Sofija 15 Novi Beograd 011 1:35.53 158 45.49 50.04
23. VELKOVSKA, Kalina 13 Swimming club Piranhas Skopje 1:35.84 157 45.23 50.61
24. OBRADOVIC, Lena 14 Novi Beograd 011 1:35.99 156 46.59 49.40
25. NERIC, Sara 14 Barakuda 1:38.45 144 44.25 54.20
26. DJOKIC, Dunja 15 Novi Beograd 011 1:38.94 142 45.95 52.99
27. KELEBUDA, Hana 14 Novi Beograd 011 1:43.40 125 46.17 57.23
28. MICIC, Jana 14 Novi Beograd 011 1:45.52 117 49.37 56.15


